АДМ1Н1СТРАЦ1Я
ДОБР1ВСБКОГО

СШЬСЬКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СШФЕРОПОЛЬСЬКОГО

РАЙОНУ
РЕСПУБЛ1КИ КРИМ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ДОБРОВСКОГО

* СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СИМФЕРОПОЛЬСКОГО

РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

КЪЫРЫМ
ДЖУМХУРИЕТИ
СИМФЕРОПОЛЬ

БОЛЮГИ ДОБРОЕ
КОЙ

КЪАСАБАСЫНЫНЪ
ИДАРЕСИ

297571, Республика Крым, Симферопольский район, с. Доброе, ул. 40 лет Победы, 11
телефон/факс (3652) 311-240, e-mail: info(a). sovet-dobroe.ors

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
2022 года

О назначении публичных слушаний

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131 -ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
законом Республики Крым от 21 августа 2014 года № 54-ЗРК «Об основах местного
самоуправления в Республике Крым», во исполнение поручения Главы
администрации Симферопольского района Кратюка Д.В. от 18 июля 2022 года № 16-
пр, руководствуясь Уставом муниципального образования Добровское сельское
поселение Симферопольского района Республики Крым, администрация
Добровского сельского поселения Симферопольского района Республики Крым

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить на 24 августа 2022 года на 16.00 часов, в здании ДК Доброе по адресу:
Республика Крым, Симферопольский р-н, с. Доброе, ул. 40 лет Победы д.8
проведение публичных слушаний по проекту внесения изменений в решение
Добровского сельского совета Симферопольского района Республики Крым от 27
декабря 2019 №37/19 (прилагается).

2. Создать Рабочую группу по организации и проведению публичных
слушаний.

3. Утвердить состав рабочей группы, созданной в соответствии с пунктом 2
настоящего постановления:
Литвиненко О.Н. - -  председатель Добровского сельского совета -  глава
администрации Добровского сельского поселения;
Фичаркина О.В. -  заместитель главы администрации по инвестиционной работе;
Беляева А.И. — ведущий специалист отдела правового обеспечения и кадровой
работы;
Игнатова М.А. -  начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности;
Сивакова Е.В. -  ведущий специалист отдела организационной работы и
муниципальных услуг;
Ярошенко Г.Д. -заведующий сектором доходов;
Харченко О.В. -  депутат Добровского сельского совета;
Янн И.В. -  депутат Добровского сельского совета;

4. Поручить рабочей группе провести процедуру подготовки и поведения
публичных слушаний по указанному в пункте 1 настоящего постановления вопросу.

5. Предложения и замечания по вопросу, указанном в пункте 1 настоящего
постановления, заявки на участие в публичных слушаниях принимаются в срок до
23 августа 2022 года в здании администрации Добровского сельского поселения
Симферопольского района Республики Крым, расположенном по адресу: Республика
Крым, Симферопольский район, с. Доброе, ул. 40 лет Победы, д. 11.

6. Обнародовать настоящее постановление, путем размещения на
официальном Портале Правительства Республики Крым на странице
Симферопольского района (http://siminfmo.rk.gov.ru) в разделе «Муниципальное
образования Симферопольского района» подраздел «Добровское сельское
поселение», на сайте Добровского сельского поселения Симферопольского района
Республики Крым в информационно-коммуникационной сети Интернет, на
информационных стендах.

7. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
8. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

ВрИО главы администрации
Добровского сельского поселения С.К. Феодориди

Г

http://siminfmo.rk.gov.ru